
FIG. 1

NOTA DE INSTALACIÓN:

FIG. 2

Arandela plana 7/16"(i)
02Tuerca 7/16"

Arandela grower 3/8"Arandela plana 3/8" 081604(a)(b)(c) Tuerca 3/8"(d) 08
Tornillo de 3/8" x 1" 1/4

04Tornillo 3/8" x 4"(e) 04Tornillo M12 x 1,25 x 25(f) 04Arandela plana 1/2"(g) 04
Arandela grower 7/16"

(h)
04

Tornillo 7/16" x 1/2"
(j) 06(k)

(C6)

Cant .

Soporte enchufe elec. 01

Calco codigo de prod.
01

Despiece

HYUNDAI  H-1  17+

 19 x 100mm

Logo Bracco
Carga Máxima sobre cabezal

Detal l eIt em

Alfiler de seguridad

BastidorSoporte lateral 
Perno 

Carga máxima sobre cabezal: 60 Kg

Detal l e modif ic.: Real izó:

Cant .Detal l eIt em Bulonería
Línea / Model o:
Art ícul o:

AA Fecha:

Codigo:

Rev.: 27/04/2018

EF-382

(5)(4)(2)(1) 01

01

01

C a lcos
(B5) Cant .It em Detal l e

01

Reviso:

Refuerzo lateral(3) 02

T. A. Tello, C

Precaución cadenas(C3) 01Bandera Argentina(C2) 01

02

01(6) Cabezal para perno

Equipamientos 4x4

(C/P) 01

Enganche TRACCTracción máxima: 1200 Kg

(7)

1

5

f,g

e,b

b,c,d

-Ajustar todo y subir rueda de auxilio.

C2

i,j,k

h,i,j

a,b

4

h,i

b,c,d

C3

3
C/P

B5

2

-Bajar rueda de auxilio para colocación mas comoda.-Colocar los soportes laterales (Pieza 2) con la buloneria indicada del lado interno del chasis, ajustar. Fig. 1-Luego sujetar bastidor (Pieza 1) a los soportes laterales con la buloneria (h,i,j,k).-Insertar refuerzos laterales (Pieza 3) primero al chasis con la buloneria (f,g) y despues al  lateral con la buloneria (a,b,c,d). Fig. 2

-Cabezal alto para perno

6

C6

K-3

K-28

7


